关于全国独立设置医学院校马克思主义学院联盟

成立大会暨习近平总书记关于卫生健康重要论述

学术研讨会的通知

为进一步深入学习贯彻党的十九届六中全会精神和习近

平总书记关于卫生健康的重要论述，培养合格的人民群众健康

守护者，建设好具有医学院校特色的马克思主义学院，经协商

决定召开全国独立设置医学院校马克思主义学院联盟成立大

会暨习近平关于卫生与健康重要论述学术研讨会。现将有关事

项通知如下：

一、时间地点

时间：2022 年 5 月 14 日（星期六） 9:00-16:30

地点：南京御冠酒店（南京医科大学江宁校区对面，南京

市江宁区龙眠大道 208 号）

二、参会人员

全国独立设置医学院校马克思主义学院负责人、专家和师

生代表，国内高校马克思主义学院特邀专家等。

三、会议主题

1.习近平新时代中国特色社会主义思想融入思政课研讨

2.习近平总书记关于卫生健康的重要论述研究

3.独立设置医学院校马克思主义学院特色发展研讨

四、论文要求

参会者可于 4 月 20 日前提交与主题相关的学术论文，要求

论文原创、数据可靠、文责自负，以 8000 字左右为宜，请注

明作者姓名及联系方式，以“单位+作者姓名+论文名”为标题，

与参会回执共同发送至邮箱。

五、其他事项

会议报到时间：5 月 13日 14:00-20:00，报到地点：南京

御冠酒店一楼大厅（南京医科大学江宁校区对面，南京市江宁

区龙眠大道 208 号）

会议采取线上线下相结合的形式。线上会议二维码将提前

公布在全国独立设置医学院校马克思主义学院联盟工作群。各

单位请于 4 月 20 日前将会议回执发至传真或者邮箱。

联系人：陈建平（南京医科大学）13851798358

        杜华丽（南京医科大学）15850649698

传    真：025-86868533

邮    箱：marx@njmu.edu.cn

全国独立设置医学院校马克思主义学院联盟秘书处（筹）

  南京医科大学马克思主义学院（代章）

2022 年 3 月 10 日

mailto:marx@njmu.edu.cn

附件：参会回执

参 会 回 执

姓名  性别

单位  职务/职称

联系电话  电子邮箱

参会论文题目

及摘要

（如有参会论

文）

参会

形式

线上

线下

报到时间

离会时间

住宿要求    A 不住宿   B 合住   C 独住

注：会议免收会务费，交通及食宿费用自理，请将会议回执（附

件）及相关论文（4 月 20 日前）发送至传真 025-86868533 或邮箱

marx@njmu.edu.cn，谢谢。